
平成２８年１１月 吉 日 

 

 会 員 各 位 

 

 

                                                               日 本 ね じ 研 究 協 会 

会 長 相 澤 正 己 

 

 

新年賀詞交換会の御案内 

 

拝啓 年内も余日少なくなりましたが，各位にはますます御清祥のことと拝察申上げます。本年も

当研究協会の事業につきましては種々御高配を賜り厚くお礼申上げます。 

 さて，平成２９年の年頭に当り，関係各位による新年賀詞交換会を，恒例により日本ねじ工業協

会と合同で下記のとおり開催することになりましたので，おさしくり御参加下さるよう御案内申上

げます。 

敬  具 

記 

 

１．日  時 ： 平成２９年１月１９日(木) １５：００～１６：３０ 

 

２．場  所 ： 世界貿易センタービル３８階  

ＷＴＣコンファレンスセンター 「フォンテーヌ」 

         東京都港区浜松町２－４－１ 

         電話 東京（０３）３４３５－２６１１（代表） 

 

３．会  費   １名様 １０,０００円 

             （当日会場にてお願いいたします。） 

 

４．出  欠 ： 別紙により，１２月２６日(月)までに，日本ねじ研究協会事務局あて 

         ご回示下さるようお願い申上げます。 

 

 

日本ねじ研究協会 事務局 

〒105-0011 東京都港区芝公園３－５－８ 機械振興会館内 

      TEL 03-3436-4988，FAX 03-3578-1038 

 

以  上 


